Директору Государственного
учреждения образования
“Налибокская средняя школа”
[bookmark: _GoBack]Юнцевич Светлане Михайловне
____________________________
     (фамилия, имя, отчество законного представителя)
зарегистрированного по месту жительства:_____________________________________________________________________________контактный телефон___________
_____________________________
паспорт______________________
                                        (серия, номер)
Кем выдан____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
___________ №_______

Прошу выдать мне справку о том, что мой сын (дочь) ____________________________________________________  является                                                     				(фамилия, имя, отчество учащегося)
обучающимся ____ класса Государственного учреждения образования “Налибокская средняя школа”.

_____________
              (дата)

______________							___________________
	(подпись)								(инициалы, фамилия)